

# GREEN FOREST AUTOMOBILE PTE LTD

8 Kaki Bukit Avenue 4, #05-25 Premier @ Kaki Bukit Singapore 415875  
 LUMENS AUTO PTE LTD 06<sup>th</sup> Nov 2019  
 8 KAKI BUKIT AVE 4  
 # 05-25 PREMIER @ KB  
 Singapore 415875

Accident date: 16<sup>th</sup> OCT 2019

Estimated repair cost for vehicle no: SMF1732D Toyota Prius Hybrid '2018

S/n	Qty	Items	U/price	Amount
1	1	Rear Boot Lid		\$1,250.00
2	1	Rear boot lid emble logo		\$74.10
3	1	rear boot lid hybrid LOGO		\$35.00
4	1	boot lid Prius logo		\$35.00
5	1	Rear Boot Lid Inner Lock		\$285.20
6	1	Rear Boot Lid Inner Trim board		\$485.00
7	1	Rear boot lid inner rubber		\$236.10
8	2	Rear boot lid Number Plate LAMP	\$158.20	\$316.40
9	1	Rear Boot Lid Number Plate		\$50.00
10	2	Rear tail lamp	\$526.00	\$1,052.00
11	1	Rear Bumper		\$1,377.00
12	2	Rear Bumper Side Bracket	\$155.20	\$310.40
13	2	Rear Bumper side reflector	\$83.10	\$166.20
14	1	Rear bumper lower cover		\$425.00
15	1	Rear Bumper Reverse Sensor		\$300.00
16	1	Rear Bumper Reinforcement		\$552.00
17	8	Rear bumper clips	\$6.50	\$52.00
18	1	Rear end panel		\$558.00
19	1	Rear End Panel Top Garnish		\$258.00
20	1	Rear spare tire lock		\$536.10
21	1	Rear floor panel top cover		\$535.77
22	1	Rear floor panel sealant		\$250.00

Subtotal :- \$9,139.27

<u>Labour charges</u>	\$120.00
To Remove & refix rear windscreen	
Gum	\$50.00
To Remove & refix reverse Sensor	\$120.00
To Remove & refix cushion	\$120.00
Tuff kote	\$120.00
To Check Wiring System	\$80.00
Panel beating	\$800.00
Spray painting	\$800.00

Subtotal :- \$2,210.00

Total:- \$11,349.27